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Anima Sana In Corpore Sano, meaning “A Sound Mind in a Sound Body,” is an old Latin phrase from 
which ASICS is derived and the fundamental platform on which the brand still stands. The company was 
founded in 1949 by Kihachiro Onitsuka and is now a leading designer, developer and manufacturer of 
running shoes, as well as various sports footwear, apparel and accessories. For more information, visit 
www.asics.com. 

 

The stripe design featured on 
the sides of the ASICS shoes 
is a registered trademark of 
ASICS Corporation. 
 

MINIMALA FÖRÄNDRINGAR, MAXIMAL KOMFORT: GEL-NIMBUS™ 26 ÄR HÄR 

Den bekvämaste löparskon kombinerar en förbättrad passform och ett bättre 
grepp för att ge en ännu mjukare löpupplevelse.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

[28 november, 2023 – Göteborg] – ASICS tillkännager idag lanseringen av skon GEL-NIMBUS™ 
26. Med förbättrad passform och ett bättre grepp ger den 26:e upplagan av ASICS flaggskepp 
inom dämpade löparskor en ännu mjukare upplevelse.  
Den viktigaste uppdateringen är tillägget av den nya HYBRID ASICSGRIP™ tekniken. 
Kombinationen av ASICSGRIP™ teknologin och AHARPLUS™ gummi-yttersula ger bättre grepp, 
förbättrad mjukhet och avancerad hållbarhet, vilket gör att löpare kan känna sig bekväma när 
de springer på våta och hala ytor. 
 
Med förbättringar av passformen för mellanfoten, där användningen av en konstruerad 
stickad ovandel och en uppdatering av konstruktionen av öglorna, ges en mjukare men 
samtidigt mer stöttande mellanfotsgrepp. Ovandelen är tillverkad av ett lätt, stickat material 
som andas.   
 
Precis som sin föregångare, krönt till den bekvämaste löparskon i ett oberoende komforttest*,  
drar den här versionen nytta av FF BLAST™ PLUS ECO-dämpning. Ett lätt och energiskt skum 
som skapar molnliknande dämpning för en rad olika distanser. Skummet är tillverkat av 24% 
biobaserat material från förnybara källor som överblivet avfall från sockerrörsbearbetning.    
 

Andra nyckelfunktioner inkluderar ASICS PureGEL™ -teknik för bakfoten, ett material som är 
lättare och 65% mjukare än konventionell GEL™-teknik, vilket ger ännu mjukare landningar. 

http://www.asics.com/
http://www.asics.com/
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Skons stickade kragkonstruktion ger också GEL-NIMBUS™ 26 en moderniserad look med en 
lyxig instegsupplevelse.  
 
 
Rohan van der Zwet, Senior Product Marketing Manager Performance Running hos ASICS 
EMEA sa: “Komfort är fortfarande den främsta faktorn för att köpa löparskor och här är vi 
stolta över att lansera den 26:e upplagan av  GEL-NIMBUS™ som är känd för att vara ledande 
inom området för dämpade skor. Efter de stora förändringarna av siluetten förra året 
fokuserade vi i år på att ytterligare förbättra skons prisbelönta komfort. Vi har också lagt till 
CO2e -märkning till GEL-NIMBUS™ 26 för att på ett transparent sätt informera konsumenterna 
om vår hållbarhetsprestanda och de framsteg vi gör. Vi är övertygade om att dessa 
förändringar kommer säkerställa att löpare upplever en ännu högre nivå av komfort när de 
använder GEL NIMBUS™ 26.” 
 
GEL-NIMBUS™ 26 kommer finnas tillgänglig hos ASICS återförsäljare, online och hos 
specialistbutiker för löpning från och med den 15 januari 2024, för det rekommenderade 
priset 2100 SEK.  

För mer information om GEL-NIMBUS™ 26  och dess senaste teknik, vänligen besök asics.com.  
 

YTTERLIGARE INFORMATION  

* Testad av 100 löpare mot konkurrerande produkter. Oberoende komforttest, The 

Biomechanics Lab, South Australia, October 2022. 

 

MATERIAL 
• Produktbilder 

 

MEDIEKONTAKT 

Caroline Mildenborn 

Caroline.mildenborn@hoxby.com 

+44 7448 634 857 
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